
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА
НАКАЗ
№

«Z » квітня 2021 року м. Рівне

Про внесення змін до наказу
Рівненської обласної прокуратури від 16.01.2021 № 16
«Про удосконалення взаємодії структурних підрозділів 
апарату Рівненської обласної прокуратури та місцевих 
прокуратур з питань представництва інтересів держави в суді»

У зв’язку із законодавчими змінами та початком діяльності окружних 
прокуратур, з метою забезпечення належної організації роботи та ефективного 
виконання функцій прокуратури, керуючись ст. 11 Закону України «Про 
прокуратуру»,

НАКАЗУЮ:

1. Внести такі зміни до наказу Рівненської області прокуратури від 
16.01.2021 № 16 «Про удосконалення взаємодії структурних підрозділів 
апарату Рівненської обласної прокуратури та місцевих прокуратур з питань 
представництва інтересів держави в суді».

1.1 У назві та тексті наказу слова «місцеві прокуратури» у всіх відмінках 
замінити словами «окружні прокуратури» у відповідних відмінках.

Керівник обласної прокуратури


